Lietuvos vaiky plaukimo ¢empionatas
Alytus, 17- - 18-5-2024

Event 7 Girls, 50m Freestyle 10 - 13 years
2024-05-17 - 16:06 Results
Lietuvos amZiaus grupiy rekordas - 14 25.67 Ruta MEILUTYTE LTU Trabzon (TUR) 2011-07-28
Lietuvos amziaus grupiy rekordas - 12 27.07 RutaMEILUTYTE KPM Alytus 2010-03-13
Points: FINA 2024
Rank YB Time Pts
10 - 11 years
1. ElaDAINYTE 13  Kauno SM Startas 30.96 443
2. Auguste BITINAITE 13  Siauliu Delfinas 3110 437
3. lzabele BERNOTAITE 13 Kauno PM 3159 417
4. Luka SKROBLAITE 13  Alytaus SRC 3201 401
5. Vanesa SABLINSKAITE 13  Sostines SC 33.08 363
6. Julija CERESKAITE 13 Kauno PM 3325 358
7. Deimante MATUSEVICIUTE 13  Kauno SM Startas 3356 348
8. Nikol OLIFER 13  Sostines SC 3385 339
9. Gabriele AMBRASKAITE 13 Anyksciu KKSC 3411 331
10. Odre ANDRULYTE 13  Klaipedos Gintaras 3415 330
11. Urte KUPRYTE 13  Kauno PM 3434 325
12. Samanta SARULYTE 14  Utenos DSC 3455 319
13. Viktorija MIKETA 13  Klaipedos Gintaras 3461 317
14. Adele LENCEVICIUTE 14  SK Olimpo Pradzia 3473 314
15. Leja REMEIKYTE 13  Kauno SM Startas 3481 312
16. Luka DARASKEVICIUTE 13 Prienu KKSC 3498 307
17. Freja RAMOSKEVICIUTE 14  Kauno SM Startas 3544 295
18. Kamile RADZEVICIUTE 14  SM Nemunas 3554 293
19. Kamile VAITIEKUNAITE 13  Klaipedos Gintaras 3557 292
20. Maja STAVICKAJA 13  Sostines SC 3575 288
21. Eva Muna STASKAUSKAITE 13  Siauliu Delfinas 35.83 286
22. Lukrecija RAGAUSKAITE 13 Silales SM 36.09 279
23. Karina GURNIKA 13  Palangos SC 36.14 278
24. Zemyna DABASINSKAITE 13 Kauno PM 36.57 269
25. Vasare SKILANDYTE 13  Marijampoles SC 36.84 263
26. Deimile KVEDERYTE 13  Siauliu Delfinas 36.96 260
27. Paulina GRABAUSKAITE 13 Prienu KKSC 3739 251
28. Paulina KOZMANAITE 13  Utenos DSC 3784 242
29. Sofija ZUCKOVA 14  Klaipedos Gintaras 3786 242
30. Gabriele PETRILOVSKAJA 13  Sostines SC 3830 234
31. Lukne GRIGONYTE 13 Prienu KKSC 3845 231
32. Vilte SNIUKSTAITE 14  Kauno PM 38.64 228
33. Meta MIKAITYTE 13  Marijampoles SC 39.12 219
34. Saule ZEKAITE 14  Druskininku SC 39.20 218
35. Guste BABRAVICIUTE 13 Alytaus SRC 39.26 217
36. Migle VILUTYTE 13  Utenos DSC 39.29 216
37. Amelija VAISNORAITE 14  Silales SM 41.00 190
38. Gedimina DAUGELAITE 14  Alytaus SRC 4117 188
39. Paula KASTSIUKOVICH 14  Alytaus SRC 41.68 181
40. Vasare BLAZYTE 14  Kauno SM Startas 41.81 180
41. Tina SIMAITYTE 13  Elektrenu SC 4225 174
42. Leja BUDAITE 14  Kauno PM 4226 174
43. Liucija VENCKUNAITE 14  Kauno SM Startas 43.61 158
44. Ugne NAUDZIUNAITE 13  Klaipedos Gintaras 43.73 157
45. Atene MARAUSKAITE 13  Kauno SM Startas 4382 156
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Lietuvos vaiky plaukimo ¢empionatas

Alytus, 17- - 18-5-2024

Event 7, Girls, 50m Freestyle, 10 - 11 years

Rank

46.
47.
48.

DSQ

DNS
DNS

Migle DUCHOVSKYTE
Barbora LIUPSEVICIUTE
Vanesa GERALTAUSKAITE
Urte TAMULIONYTE

- Starto taisyklés pazeidimas
Ugne VINICKAITE

Elana STEPANOVICE

12 years

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.

DSQ

DSQ

Luka DAUGELAITE

Vilte BALCAITE

leva STAUGAITYTE
Patricija GRAZULYTE
Meja KEMEZYTE

Ema GUMULIAUSKAITE
Goda KAZANAVICIUTE
Austeja IVANOVAITE
Elinga BUJOKAITE
Atene SIMKUS

Elisa KONTVAINYTE
Milita KORSAKAITE
Jone Mante ALEKSEVICIUTE
Laura KUSAITE

Smilte KANTAUSKAITE
Vilune POCEVICIUTE
Vytaute JASIONYTE
Gabriele VEZBAVICIUTE
Akvile GLAZUNOVAITE
Austeja VAITKUTE
Deimante AKELAITYTE
Luka PAMERNECKAITE
Goda DAKNYTE

Greta JUODYTE

Eidvile DAPKUTE

Lukne ZITKUTE

Agota SKRITULSKAITE
Zemyna KATINAITE

- Starto taisyklés paZeidimas

Lukne MILIUNAITE
- Starto taisyklés pazeidimas

13 years

1.

arwdn

Saule ANDRULYTE

Akvile CEPONYTE
Salomeja LAURINAVICIUTE
Rusne JACEVICIUTE
Auguste KAMINICKAITE
Liepa MELIESIUTE

YB

14
14
14
13

14
14

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

12

11
11
11
11
11
11

Kauno SM Startas
Druskininku SC
Alytaus SRC
Kauno PM

Elektrenu SC
Elektrenu SC

Kauno PM

Siauliu Delfinas
Kauno PM

Kauno PM
Klaipedos Gintaras
Siauliu Delfinas
Klaipedos Gintaras
Klaipedos Gintaras
Druskininku SC
Sostines SC
Klaipedos Gintaras
Elektrenu SC
Kauno PM
Klaipedos Gintaras
Siauliu Delfinas
Kauno PM

Prienu KKSC
Kauno SM Startas
Kauno PM
Klaipedos Gintaras
Prienu KKSC
Silales SM

Kauno PM

SM Nemunas
Kauno SM Startas
Prienu KKSC
Marijampoles SC
SM Nemunas

Marijampoles SC

Sostines SC
Panevezio Zemyna
Utenos DSC
Sostines SC
Marijampoles SC
Siauliu Delfinas

Time Pts
4532 141
46.21 133
50.76 100
37.50
29.62 506
30.35 470
30.66 456
31.17 434
31.81 408
3243 385
3252 382
3260 379
3273 375
3290 369
3294 368
3298 366
33.16 360
33.60 346
33.60 346
34.14 330
3483 311
35.03 306
35.07 305
3589 284
36.16 278
3648 271
36.76 264
3723 255
3727 254
3751 249
40.88 192
33.14
34.38
2896 541
29.47 514
29.65 504
29.72 501
29.80 497
29.80 497
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Lietuvos vaiky plaukimo ¢empionatas

Alytus, 17- - 18-5-2024

Event 7, Girls, 50m Freestyle, 13 years

Rank

7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

DSQ

Smilte PAKALNISKYTE
Giedre KARPAVICIUTE
Fausta LEIBERYTE
Jogaile BUDAVAITE
Medeina GLUOKSNYTE
Nora BUDENAITE
Veronika ARTIOMOVA
Agata VAINER

Emile AUKSTUOLYTE
Greta TURULYTE

Rasa RUKSTELE

Emilja ATSTUPENAITE
Lukne KAVALIAUSKAITE
Zivile ZIEDELYTE
Gabriele TEIBERYTE
Akvile BLOTNYTE

Ineta SASNAUSKAITE
Iruna GENCEREVICIUTE
Migle LIUBINAITE

Gerda Marija VAISNORAITE
Neli SEVELJE

Migle BAGALIUNAITE
Austeja BAKANOVAITE
Adriana MURNIKOVA
Gabija KLUPSAITE

Maria SCHAEFER
Radvile GRIGAITE
Jogaile-Mate MIKALAUSKAITE
Kristina SIPAVICIUTE
Ugmile JURKENAITE
Ugne ABRACINSKAITE

- Starto taisyklés pazeidimas

YB

11 Kauno PM

11  Sostines SC

11  Marijampoles SC
11 Kauno PM

11  Marijampoles SC
11 Varenos SC

11  Sostines SC

11  Klaipedos Gintaras
11  SK Olimpo Pradzia
11  Panevezio Zemyna
11  Sostines SC

11  Panevezio Zemyna
11  Siauliu Delfinas

11  Panevezio Zemyna
11  Klaipedos Gintaras
11  SM Griaustinis

11 Druskininku SC

11  Kauno SM Startas
11  SM Griaustinis

11 SM Nemunas

11  Sostines SC

11  Elektrenu SC

11  Elektrenu SC

11  Sostines SC

11  SM Griaustinis

11  Klaipedos Gintaras
11  Prienu KKSC

11 Kauno SM Startas
11  SM Griaustinis

11  Alytaus SRC

11  Marijampoles SC

Time Pts
30.06 484
30.58 460
30.81 450
31.00 441
31.12 436
31.23 432
31.32 428
31.61 416
31.87 406
31.87 406
3219 394
3223 393
3235 388
3245 385
3272 375
3278 373
3297 367
33.69 344
33.92 337
3422 328
3425 327
34.28 326
3447 321
3501 306
35.24 300
35.28 299
3575 288
36.23 276
38.60 228
4175 180
32.91
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